

ANA HOLDING ApS

Farverland 4
2600 Glostrup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2019

Henning Storm Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANA HOLDING ApS

Farverland 4

2600 Glostrup

CVR-nr: 27763421

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS

Fyrresvinget 11

2840 Holte

DK Danmark

CVR-nr: 13068135

P-enhed: 1000494005

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.2018 - 30. 04.2019 udviser et positivt resultat på kr. 322.450 mod et negativt resultat på kr. -24.499 for 01.05.2017 - 30.04.2018.

Balancen viser pr. 30.04 2019 en egenkapital på kr. 2.569.716

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-19.013	-17.966
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		263.273	7.795
Bruttoresultat		244.260	-10.171
Resultat af ordinær primær drift		244.260	-10.171
Andre finansielle indtægter		95.964	61.571
Øvrige finansielle omkostninger		-856	-84.985
Ordinært resultat før skat		339.368	-33.585
Skat af årets resultat		-16.918	9.086
Årets resultat		322.450	-24.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		214.450	-130.299
I alt		322.450	-24.499

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		443.125	179.852
Finansielle anlægsaktiver i alt		443.125	179.852
Anlægsaktiver i alt		443.125	179.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		676.671	427.043
Tilgodehavender i alt		676.671	427.043
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.630.499	1.784.137
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.630.499	1.784.137
Likvide beholdninger		22.682	43.824
Omsætningsaktiver i alt		2.329.852	2.255.004
Aktiver i alt		2.772.977	2.434.856

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.336.716	2.122.266
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.569.716	2.353.066
Skyldig selskabsskat		155.087	22.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt		155.087	22.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.174	59.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.174	59.375
Gældsforpligtelser i alt		203.261	81.790
Passiver i alt		2.772.977	2.434.856

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.122.266	105.800	2.353.066
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		214.450	108.000	322.450
Egenkapital, ultimo	125.000	2.336.716	108.000	2.569.716

Selskabets kapital består af 125 anparter a`nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for skattegæld i sambeskattede selskaber.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1